遂昌县教育研究室文件
遂教研【2025】第 62 号

关于公布2024学年义务段抽测学科
 “教学质量进步奖”获奖名单的通知

全县各中小学：
[bookmark: _GoBack]为进一步促进课堂教学改革，转变课堂教学方式，实施课堂
精准教学，引领教师专业成长，提升教育教学质量，教育研究室根据《遂昌县义务教育学校2024学年教学质量评价方案》（遂教发【2025】53号）精神，开展了“教学质量进步奖”达标评审活动，现将获奖名单予以公布。
附件1：2024学年初中段抽测学科“教学质量进步奖”评比结果名单
附件2：2024学年小学段抽测学科“教学质量进步奖”评比结果名单

                              遂昌县教育研究室
                              2025年8月20 日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                 2025年8月20日印发
附件1:2024学年初中段抽测学科“教学质量进步奖”评比结果名单
	2024学年中学七年级个人教学质量进步奖名单

	序号
	姓名
	学校
	任教班级
	学科
	获奖等级

	1
	杨佳艺
	遂昌三中
	701、702
	语文
	一等奖

	2
	肖丽萍
	民族中学
	708
	语文
	二等奖

	3
	周萌萌
	民族中学
	705、706
	语文
	二等奖

	4
	吴伟芳
	遂昌三中
	703、704
	语文
	三等奖

	5
	李春鸥
	民族中学
	703、704
	语文
	三等奖

	6
	柳扬
	遂昌三中
	705、706
	语文
	三等奖

	7
	扈钰婧
	育才中学
	705
	数学
	一等奖

	8
	周宝元
	遂昌三中
	702
	数学
	二等奖

	9
	程爱萍
	民族中学
	703、704
	数学
	二等奖

	10
	雷仲康
	遂昌三中
	705、706
	数学
	三等奖

	11
	占欢
	民族中学
	711、712
	数学
	三等奖

	12
	徐翠霞
	云峰中学
	701、702
	数学
	三等奖

	13
	叶萍
	育才中学
	706
	英语
	一等奖

	14
	黄迎
	民族中学
	703、704
	英语
	二等奖

	15
	傅俏俐
	民族中学
	705、706
	英语
	二等奖

	16
	余燕君
	民族中学
	705、706
	英语
	三等奖

	17
	叶梅娟
	育才中学
	703、704
	英语
	三等奖

	18
	余倩
	民族中学
	713、714
	英语
	三等奖

	19
	雷素君
	遂昌三中
	701、702
	科学
	一等奖

	20
	章辉
	民族中学
	705、706
	科学
	二等奖

	21
	叶美艳
	民族中学
	709、710
	科学
	二等奖

	22
	廖美英
	民族中学
	703、704
	科学
	三等奖

	23
	李笑飞
	云峰中学
	701、702
	科学
	三等奖

	24
	阮东
	遂昌三中
	705、706
	科学
	三等奖

	25
	马晨晖
	遂昌三中
	701
	政史地
	一等奖

	26
	朱丽英
	遂昌三中
	715、716
	政史地
	二等奖

	27
	王　梅
	育才中学
	707、708
	政史地
	二等奖

	28
	朱灿灿
	民族中学
	703、704
	政史地
	三等奖

	29
	尹俏俊
	民族中学
	705、706
	政史地
	三等奖

	30
	罗小梅
	育才中学
	709、710
	政史地
	三等奖

	2024学年中学八年级个人教学质量进步奖名单

	序号
	姓名
	学校
	班级
	学科
	获奖等级

	1
	周美清
	遂昌三中
	807、808
	语文
	一等奖

	2
	范莉敏
	遂昌三中
	803、804
	语文
	二等奖

	3
	尹小杰
	民族中学
	803、804
	语文
	二等奖

	4
	雷伟娟
	云峰中学
	803、804
	语文
	三等奖

	5
	周海红
	育才中学
	801、802
	语文
	三等奖

	6
	黄邦乾
	育才中学
	809、810
	语文
	三等奖

	1
	王松法
	遂昌三中
	809、810
	数学
	一等奖

	2
	郑美云
	云峰中学
	804
	数学
	二等奖

	3
	赖静芳
	民族中学
	809、810
	数学
	二等奖

	4
	巫海婷
	云峰中学
	803
	数学
	三等奖

	5
	周凤娟
	遂昌三中
	813、814
	数学
	三等奖

	6
	崔博诚
	遂昌三中
	815、816
	数学
	三等奖

	1
	王悦
	遂昌三中
	813、814
	英语
	一等奖

	2
	包贻飞
	育才中学
	803、804
	英语
	二等奖

	3
	张小红
	民族中学
	809、810
	英语
	二等奖

	4
	毛函卿
	育才中学
	805、806
	英语
	三等奖

	5
	潘海燕
	民族中学
	803、804
	英语
	三等奖

	6
	林向文
	育才中学
	808
	英语
	三等奖

	1
	黄海燕
	民族中学
	805、806
	科学
	一等奖

	2
	曹祎
	遂昌三中
	812、813
	科学
	二等奖

	3
	林文伟
	民族中学
	803、804
	科学
	二等奖

	4
	占晓慧
	云峰中学
	803、804
	科学
	三等奖

	5
	包俊凌
	云峰中学
	802
	科学
	三等奖

	6
	廖　飞
	育才中学
	801、802
	科学
	三等奖

	1
	孙菊卿
	民族中学
	809、810
	政史地
	一等奖

	2
	邱兵华
	云峰中学
	803、804
	政史地
	二等奖

	3
	陈慧利
	遂昌三中
	805、806
	政史地
	二等奖

	4
	濮曦瑾
	育才中学
	807、808
	政史地
	三等奖

	5
	吴潇潇
	遂昌三中
	813、814
	政史地
	三等奖

	6
	刘慧萍
	育才中学
	803、804
	政史地
	三等奖

	2024学年中学九年级个人教学质量进步奖名单

	序 号
	姓名
	学校
	班级
	学科
	获奖等级

	1
	周亚宵
	云峰中学
	901、902
	语文
	一等奖

	2
	曹丹
	云峰中学
	903、904
	语文
	二等奖

	3
	严国良
	遂昌三中
	911
	语文
	二等奖

	4
	蓝姗
	民族中学
	901、902
	语文
	三等奖

	5
	徐敏敏
	遂昌三中
	907、708
	语文
	三等奖

	6
	黄青梅
	民族中学
	905、906
	语文
	三等奖

	7
	尹巧敏
	民族中学
	913、914
	数学
	一等奖

	8
	潘雪珍
	遂昌三中
	905、906
	数学
	二等奖

	9
	李霞
	民族中学
	911、912
	数学
	二等奖

	10
	邵雪媚
	遂昌三中
	913
	数学
	三等奖

	11
	张法媛
	遂昌三中
	911、912
	数学
	三等奖

	12
	范利红
	民族中学
	901、902
	数学
	三等奖

	13
	王玲丽
	育才中学
	901、902
	英语
	一等奖

	14
	朱慧兰
	遂昌三中
	915、916
	英语
	二等奖

	15
	廖国钗
	遂昌三中
	905、906
	英语
	三等奖

	16
	潘欣欣
	民族中学
	911、912
	英语
	一等奖

	17
	游香珠
	遂昌三中
	907、908
	英语
	三等奖

	18
	周瑾
	民族中学
	905、906
	英语
	三等奖

	19
	叶璐婷
	民族中学
	911、912
	科学
	一等奖

	20
	周晓云
	云峰中学
	901、902
	科学
	二等奖

	21
	郑宝汕
	民族中学
	902
	科学
	二等奖

	22
	濮美兰
	民族中学
	913、914
	科学
	三等奖

	23
	王启惠
	育才中学
	903、904
	科学
	三等奖

	24
	蓝叶蓁
	育才中学
	901、902
	科学
	三等奖

	25
	毛伟平
	云峰中学
	901、902
	政史地
	一等奖

	26
	朱雅萍
	遂昌三中
	911、912
	政史地
	二等奖

	27
	吴常玉
	民族中学
	913、914
	政史地
	二等奖

	28
	方晨
	云峰中学
	903、904
	政史地
	三等奖

	29
	章辛音
	民族中学
	909、910
	政史地
	三等奖

	30
	傅国平
	育才中学
	909、910
	政史地
	三等奖

附件2:2024学年小学段抽测学科“教学质量进步奖”评比结果名单

	2024学年小学五年级个人教学质量进步奖名单

	序号
	学校
	班级
	任课教师
	学科
	获奖等次

	1
	后江小学
	505
	刘徐丽
	语文
	一等奖

	2
	育才小学
	501
	李萍
	语文
	二等奖

	3
	金岸小学
	504
	吴丽华
	语文
	二等奖

	4
	梅溪小学
	506
	叶芳园
	语文
	三等奖

	5
	后江小学
	503
	张雅芳
	语文
	三等奖

	6
	梅溪小学
	505
	王秋萍
	语文
	三等奖

	7
	金岸小学
	501
	曾良英
	数学
	一等奖

	8
	金岸小学
	504
	应雅丽
	数学
	二等奖

	9
	石练小学
	502
	吴雷健
	数学
	二等奖

	10
	后江小学
	505
	濮琴英
	数学
	三等奖

	11
	后江小学
	504
	周彩红
	数学
	三等奖

	12
	金岸小学
	502
	黄 东
	数学
	三等奖

	13
	后江小学
	505
	马林丽
	英语
	一等奖

	14
	梅溪小学
	504
	徐丽青
	英语
	二等奖

	15
	金竹小学
	501
	姜燕红
	英语
	三等奖

	16
	金岸小学
	504
	鲁育娥
	科学
	一等奖

	17
	后江小学
	505
	杨娅萍
	科学
	二等奖

	18
	石练小学
	502
	吴叶倩
	科学
	三等奖

	2024学年小学六年级个人教学质量进步奖名单

	序号
	学校
	班级
	任课教师
	学科
	获奖等次

	1
	三仁小学
	60
	潘伟英
	语文
	一等奖

	2
	妙高小学
	601
	郑丽媚
	语文
	二等奖

	3
	金岸小学
	604
	毛雅莉
	语文
	二等奖

	4
	金岸小学
	601
	周薇
	语文
	三等奖

	5
	后江小学
	605
	钟仙梅
	语文
	三等奖

	6
	石练小学
	602
	上官芳红
	语文
	三等奖

	7
	西畈小学
	601
	范亚群
	数学
	一等奖

	8
	应村小学
	601
	鲍亚萍
	数学
	二等奖

	9
	妙高小学
	601
	朱丹
	数学
	二等奖

	10
	后江小学
	604
	柳世斌
	数学
	三等奖

	11
	后江小学
	605
	胡春梅
	数学
	三等奖

	12
	石练小学
	602
	尹春美
	数学
	三等奖

	13
	大柘小学
	602
	姚晓悦
	英语
	一等奖

	14
	高坪小学
	601
	雷啸
	英语
	二等奖

	15
	实验小学
	605
	韦依依
	英语
	三等奖

	16
	石练小学
	602
	蓝 洁
	科学
	一等奖

	17
	后江小学
	603
	雷丹燕
	科学
	二等奖

	18
	育才小学
	602
	项 英
	科学
	三等奖

1